
2020 年 6 月 17 日 

株主の皆様へ 
新日本理化株式会社 

 

当社第 148 回定時株主総会における 
新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 本年 6 月 26 日（金）開催予定の当社第 148 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応に

つきまして、以下のとおりご案内申し上げます。既にお送りしている招集ご通知においても一部ご案内しており

ますが、株主の皆様におかれましては、重ねてご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜株主の皆様へのお願い＞ 

１．株主総会へのご出席に際しましては、株主総会日時点の流行状況やご自身の体調をご確認のうえ、感染防止

にご配慮いただきますようお願い申し上げます。風邪のような症状がみられる方やご高齢の方、基礎疾患のあ

る方、妊娠中の方は、ご出席をお控えくださいますようお願い申し上げます。 

２．株主総会の議決権行使は、書面またはインターネットによる事前行使も可能ですので、そちらのご利用もご

検討ください。 

 

＜ご来場される株主の皆様へのお願い＞ 

１．株主の皆様には入場前に体温測定を実施させていただくほか、体調をお伺いする場合がございます。体調不

良と見受けられる株主様には、入場をお断りさせていただく場合がございますので、ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

２．ご来場の株主様におかれましては、マスク着用およびアルコール消毒液による手指の消毒についてご協力を

お願いいたします。 

 

＜当社の対応＞ 

１．役員および運営スタッフは、マスクを着用させていただきます。 

２．本年は、株主様へのお土産のご用意はございません。また、飲料のご提供も控えさせていただきます。 

３．感染リスク低減のため、会場内の株主様の座席は、例年よりも間隔を開けてご着席いただけるよう座席数を

減らして配置いたします。座席数を上回る株主様がご来場された場合には、ご入場をお断りさせていただく場

合がございますので、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

４．株主総会の議事は、例年より時間を短縮して行う予定にしております。 

 

 なお、今後の状況によりましては、上記の内容を変更する場合がございますので、適宜当社ウェブサイト

（http://www.nj-chem.co.jp/）をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

以上 

 


